

ÅRSRAPPORT 2022

Agri International Holding ApS

Langelandsvej 2, Mou
9280 Storvorde

CVR nr. 31577519

Indsender:

Stepsto A/S
Porsborgparken 39
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 21. juni 2023

Dirigent

Benny Møller Jensen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
-------------------	---

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance pr. 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive landbrugsvirksomhed og handel samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.22 - 31.12.22 udviser et resultat på -1.922.831 kr. mod 11.737.888 kr. for tiden 01.01.21 - 31.12.21. Balancen viser en egenkapital på 12.989.674 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Selskabsoplysninger

Selskabet

Agri International Holding ApS
Langelandsvej 2, Mou
9280 Storvorde

Telefon: 9831 0333

CVR-nr.: 31577519
Stiftelsesdato: 26. juni 2008
Hjemsted: Aalborg Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Frank Hermansen
Direktør

Bankforbindelse

Jutlander Bank

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 21. juni 2023, på adressen Porsborgparken 39, 9530 Støvring.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	173.094	17.803.952
1. Personaleomkostninger	-863.070	-1.324.219
Af- og nedskrivninger	-69.082	-751.216
Andre driftsomkostninger	0	-3.357.563
Resultat før finansielle poster	-759.058	12.370.954
Andre finansielle indtægter	0	554.591
Andre finansielle omkostninger	-1.701.844	-1.094.456
Ordinært resultat før skat	-2.460.902	11.831.089
2. Skat af årets resultat	538.071	-93.201
ÅRETS RESULTAT	-1.922.831	11.737.888
Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte	0	85.000
Overført resultat	-1.922.831	11.652.888
Disponeret i alt	-1.922.831	11.737.888

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	483.453	0
Produktionsanlæg og maskiner	169.689	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	251.615	462.212
Materielle anlægsaktiver i alt	904.757	462.212
Anlægsaktiver i alt	904.757	462.212
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Biologiske aktiver	215.715	0
Råvarer og hjælpematerialer	0	140.000
Varebeholdninger i alt	215.715	140.000
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	171.307	334.294
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	212.266	225.240
Udskudte Skatteaktiver	436.384	0
Selskabsskat	85.996	0
Andre tilgodehavender	553	1.117.500
Tilgodehavender i alt	906.506	1.677.034
Værdipapirer og kapitalandele		
Værdipapirer	11.209.752	14.342.695
Værdipapirer og kapitalandele i alt	11.209.752	14.342.695
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	210.601	1.593.465
Likvide beholdninger i alt	210.601	1.593.465
Omsætningsaktiver i alt	12.542.574	17.753.194
AKTIVER I ALT	13.447.331	18.215.406

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	12.864.674	14.787.505
Egenkapital i alt	12.989.674	14.912.505
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	0	101.687
Hensatte forpligtelser i alt	0	101.687
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	146.477	566.664
Selskabsskat	0	1.677.438
Anden gæld	307.425	900.989
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	3.755	56.123
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	457.657	3.201.214
 Gældsforpligtelser i alt	 457.657	 3.201.214
 PASSIVER I ALT	 13.447.331	 18.215.406

- 3. Oplysninger om dagsværdi
- 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital, primo	125.000	0	14.787.506	14.912.506
Resultatdisponering	0	0	-1.922.831	-1.922.831
Egenkapital, ultimo	125.000	0	12.864.675	12.989.675

Noter

	2022	2021
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	3
Lønninger	850.770	1.275.882
Andre omkostninger til social sikring	11.034	35.636
Andre personaleomkostninger	1.266	12.701
	<u>863.070</u>	<u>1.324.219</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-1.677.438
Regulering af udskudt skat	538.071	1.584.237
	<u>538.071</u>	<u>-93.201</u>
	Børsnoterede værdipapirer og kapitalandele	I alt
3. Oplysninger om dagsværdi		
Beløb i DKK		
Dagsværdi pr. 31.12.22	11.209.752	11.209.752
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelse	-1.166.824	-1.166.824
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.		
